
 

令和５年５月９日 

 
 

公益社団法人全日本不動産協会愛知県本部 御中 

 

定住促進課長 室田 行徳 

 

 

 

豊田市山村地域等定住応援補助金の対象地域の追加について（お知らせ） 
 

 

 

 

 新緑の候、貴協会ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、本市の住宅行

政につきまして、多大なるご指導、ご支援を賜り感謝申し上げます。 

さて、本市では豊田市の山村地域等の移住・定住者を増やし、健全な地域コミュニティ

の保持と地域づくりを図ることを目的に、「豊田市山村地域等定住応援補助金」として住

宅の取得に要する経費の一部を交付しております。 

令和５年５月１日より、豊田市立幸海小学校区が開発審査会基準第１８号に適用したこ

とに伴い、豊田市山村地域等定住応援補助金の対象地域に追加します。 

つきましては、貴協会におかれまして、登録団体のみなさまにご周知いただきますよう

お願いいたします。 

 

 

 

【対象地域】幸海町、幸穂台、穂積町 

【補助対象】令和５年５月１日以降の事前申請受付分から適用 

 

 

 

 

  
  

 

【問合せ】都市整備部定住促進課 

定住促進・計画担当 渥美・加藤 

                         直通 0565-34-6728 

 


